GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA

Página 1 de 1

EDITAL DE ABERTURA N° 05/2024 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra o
indeferimento das inscrições do Concurso Público nº 005/2024 da Universidade Estadual de Feira de
Santana – UEFS.

Não houve recursos contra o indeferimento das inscrições no período previsto no cronograma.

Aracruz/ES, 11 de dezembro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP